
VELETRH DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ

13.–15. 5. 2025 

Veletrh digitálních technologií 
pro zachycení a zpracování 
obrazu i zvuku
Vizuální obsah je dnes klíčem k úspěchu v marketingu, reklamě i umělecké tvorbě. 
Fotografie, video, grafický design a polygrafie se stále více prolínají s novými tech-
nologiemi, jako jsou umělá inteligence (AI), rozšířená a virtuální realita (AR/VR) či 
automatizace. DIGI ART HUB je veletrh, který propojuje digitální svět s moderními 
technologiemi a představuje platformu pro inovace, networking a inspiraci.

Proč se stát součástí  
DIGI ART HUB?
Tento nový veletrh přináší jedinečnou příležitost 
oslovit profesionály i nadšence ze světa fotografie, 
videa, grafiky a  reklamy. Představte své produk-
ty a  služby a  oslovte cílové skupiny, které aktivně 
hledají inovativní řešení a  inspiraci. Osvojte si nové 
obchodní příležitosti a získejte cenné kontakty mezi 
kreativními profesionály, laickou veřejností, specia-
listy z  oboru i  odborníky na audiovizuální komuni-
kaci.

Součástí veletrhu bude i téma digitálních kanceláří, 
které propojují nejnovější technologie s moderním 
pracovním prostředím. 

Reklama | Polygrafie | Fotografie | Video 

čtyři obory a dva veletrhy v jednom termínu.  Obo-
ry, které se dokonale prolínají a společně vytváří pů-
sobivý celek v marketingové komunikaci. 

Zatímco reklama a polygrafie dává reklamním sdě-
lením fyzickou podobu prostřednictvím tiskovin, fo-
tografie a video jim vdechují život, emoce a kvalitní 
vizuální obsah, který je základním stavebním kame-
nem úspěšné reklamní kampaně. 

Díky moderním technologiím se tyto obory vzájem-
ně podporují a  doplňují. Ovládnutí těchto propoje-
ných disciplín otevírá dveře k  setkání s  odborníky 
napříč všemi obory. V  době, kdy je audiovizuální 
komunikace klíčová, představuje jejich kombinace 
mocný nástroj pro oslovení cílového publika. 

Pojďme společně objevovat sílu těchto propojených veletrhů a vytvářet 

nové působivé reklamní kampaně, které nezapadnou!

PARTNER PVA EXPO PRAHA PARTNER PRO ENERGETIKU OFICIÁLNÍ VOZY www.digiarthub.cz
www.reklama-fair.cz



Co Vám účast na veletrhu 
DIGI ART HUB přinese?
• Přímý přístup k relevantním zákazníkům a mož-

nost navázání nových obchodních vztahů. Zvidi-
telněte se u profesionálů, kteří aktivně hledají nové 
technologie a řešení.

• Prezentace vaší značky v dynamickém prostředí 
– ukažte své produkty a služby v akci, zaujměte ná-
vštěvníky interaktivními ukázkami a živými prezenta-
cemi.

• Budování reputace a odborné autority – zapojte 
se do přednášek, workshopů a diskuzních panelů, 
kde můžete představit své know-how a inovace.

• Exkluzivní vhled do aktuálních trendů a inovací 
– prezentujte nejnovější technologické směry a buď-
te o krok napřed před konkurencí.

• Okamžitá zpětná vazba od odborníků i konco-
vých uživatelů – zjistěte, jak váš produkt či služba 
odpovídá potřebám trhu.

Co veletrh DIGI ART HUB 
nabídne návštěvníkům?
• Nové směry a technologie v oblastech fotografie, 

videa, audiovizuálního průmyslu, grafiky, soft-
ware, hardware, polygrafie, reklamy, virtuální rea-
lity (VR) a umělé inteligence (AI).

• Prostor, kde se prolínají nejen digitální technolo-
gie a kultura, ale kde návštěvníci získají komplexní 
nadhled o tom, jak se digitalizace dotýká mnoha 
aspektů jejich každodenního života. 

• Místo pro inspiraci, vzdělávání a  spolupráci 
– digitální média přinášejí nové možnosti učení, 
prezentace a šíření informací, což ovlivňuje kultur-
ní trendy.

• Přednášky, workshopy, diskuzní panely a prezen-
tace, které pomáhají návštěvníkům lépe porozu-
mět aktuálním trendům a technologiím.

PARTNER PVA EXPO PRAHA PARTNER PRO ENERGETIKU OFICIÁLNÍ VOZY

Souběžně probíhá:

REKLAMA POLYGRAF OBALY
29. ROČNÍK VELETRHU REKLAMY, POLYGRAFIE, OBALŮ A INOVATIVNÍCH TECHNOLOGIÍ 13.–15. 5. 2025 

Cílové skupiny návštěvníků:
profesionální fotografové, kameramani, videomakeři • amatérští nadšenci • grafici, UI/UX 
designéři a 3D animátoři • brand manažeři, kreativní ředitelé a specialisté na reklamu • 

audiovizuální umělci a tvůrci digitálního obsahu • kreativní a marketingové agentury  
zaměřené na multimediální komunikaci • influenceři, tvůrci obsahu a streameři •  

studenti a vzdělávací instituce

Přidejte se k nám a staňte se součástí digitální budoucnosti!

Místo konání:  
PVA EXPO Praha  

Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany

Manažer veletrhu DIGI ART HUB:  
Petr Britz  

tel.: 739 609 315, e-mail: britz@abf.cz

www.digiarthub.cz
www.reklama-fair.cz


